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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000269510

NOMBRE ASOCIACION CIVIL NUCLEOS INCLUSIVOS DE DESARROLLO OPTIMOS CALLE LARRECHEA

SUSTENTABLES

NUMERO 1219 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1513 30-11-2018

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2019 31/12/2019 19/11/2020
01/01/2020 31/12/2020 06/07/2022
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FECHA DE INICIO

01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023
01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27238121308
27443078911
20142060249
23255057464
27410851240
27182967381

27349009930

APELLIDO

SEGURADO
ALVAREZ
CEJAS
ANTUNEZ
ALANIS
SAUCEDO

CASTILLO

31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023
31/12/2024

NOMBRE

Mariana Inés
Ticiana Evelyn
Juan Alberto
Andrea Verdnica
Maria Fernanda

Viviana Beatriz

Emilce

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTA
SECRETARIA
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

06/07/2022
05/05/2023
04/07/2024
30/07/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025

31/03/2025

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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